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Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
Windberg-Rekord: 01:03,20 - Anne Leuthold (1. Dresdner SG) am 01.01.2012 in Freital

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nele Teichmann 2015 SC Freital 01:28,98 224

  50m: 00:40,56 (00:40,56) | 100m: 01:28,98 (00:48,42)
2. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 01:35,94 178

  50m: 00:45,80 (00:45,80) | 100m: 01:35,94 (00:50,14)

nicht am Start
Finya Schuch 2015 SC Plauen 06

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lina-Collien Schuster 2014 SSV Leutzsch 01:19,29 316

  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:19,29 (00:43,25)
2. Franka Lukoschat 2014 SWV TuR Dresden 01:27,01 239

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:27,01 (00:47,60)
3. Leni Pflug 2014 SV Weixdorf e.V. 01:30,82 210

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:30,82 (00:51,56)

disqualifiziert
Ilvy Paul 2014 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin führte nach der Wende Kraularmzüge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Müller 2012 SSV Freiberg 01:16,94 346

  50m: 00:35,99 (00:35,99) | 100m: 01:16,94 (00:40,95)
2. Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 01:18,27 329

  50m: 00:36,25 (00:36,25) | 100m: 01:18,27 (00:42,02)
3. Zoe Kaiser 2012 ATSV Freiberg e.V. 01:19,85 310

  50m: 00:36,00 (00:36,00) | 100m: 01:19,85 (00:43,85)
4. Laura Schneider 2013 SV Zwickau von 1904 01:21,37 293

  50m: 00:35,94 (00:35,94) | 100m: 01:21,37 (00:45,43)
5. Hannah Kirchhübel 2013 SSV Freiberg 01:23,71 269

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:23,71 (00:46,22)
6. Laura Koschinski 2012 Chemnitzer Polizei SV 01:28,82 225

  50m: 00:39,12 (00:39,12) | 100m: 01:28,82 (00:49,70)
7. Martha Leni Frank 2013 SSV Leutzsch 01:31,40 206

  50m: 00:40,09 (00:40,09) | 100m: 01:31,40 (00:51,31)
8. Vlada Zaiaieva 2013 SV Zwickau von 1904 01:37,11 172

  50m: 00:44,10 (00:44,10) | 100m: 01:37,11 (00:53,01)
9. Amalia Schlawitz 2013 SV Zwickau von 1904 01:48,70 122

  50m: 00:50,53 (00:50,53) | 100m: 01:48,70 (00:58,17)
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jule Jang 2011 SC Freital 01:08,38 493

  50m: 00:32,29 (00:32,29) | 100m: 01:08,38 (00:36,09)
2. Sophia Biscop 2010 SSV Freiberg 01:09,13 477

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:09,13 (00:37,63)
3. Marie Luise Birn 2010 USV TU Dresden e.V. 01:22,94 276

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:22,94 (00:46,79)
4. Lisa Saremsky 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:23,00 276

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:23,00 (00:46,43)
5. Milla Charlotte Johanna Zieb 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:26,31 245

  50m: 00:37,20 (00:37,20) | 100m: 01:26,31 (00:49,11)
6. Emma Mann 2010 SC Freital 01:33,73 191

  50m: 00:40,20 (00:40,20) | 100m: 01:33,73 (00:53,53)
7. Leoni Kirschner 2011 SG Klotzsche 01:42,23 147

  50m: 00:45,13 (00:45,13) | 100m: 01:42,23 (00:57,10)
8. Hannah Schür 2011 SV Fortschritt Pirna 01:45,04 136

  50m: 00:46,41 (00:46,41) | 100m: 01:45,04 (00:58,63)
9. Laura Baumann 2010 SV Fortschritt Pirna 01:58,64 94

  50m: 00:54,54 (00:54,54) | 100m: 01:58,64 (01:04,10)

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cynthia Illing 2000 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,20 544

  50m: 00:31,02 (00:31,02) | 100m: 01:06,20 (00:35,18)
2. Tessa Gruber 2006 SC Plauen 06 01:12,20 419

  50m: 00:32,96 (00:32,96) | 100m: 01:12,20 (00:39,24)
3. Marie Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,73 410

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:12,73 (00:39,91)
4. Jenny Kunz 2007 SV Zwickau von 1904 01:14,83 376

  50m: 00:33,78 (00:33,78) | 100m: 01:14,83 (00:41,05)
5. Elisa Nerli 1993 USV TU Dresden e.V. 01:16,67 350

  50m: 00:35,75 (00:35,75) | 100m: 01:16,67 (00:40,92)
6. Elisa Thamm 2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,76 335

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:17,76 (00:43,02)
7. Katja Pfeifer 1985 USV TU Dresden e.V. 01:17,83 334

  50m: 00:34,74 (00:34,74) | 100m: 01:17,83 (00:43,09)
8. Elisa Keller 2005 SV Weixdorf e.V. 01:18,15 330

  50m: 00:35,76 (00:35,76) | 100m: 01:18,15 (00:42,39)
9. Antonia Karow 2005 SV Weixdorf e.V. 01:19,13 318

  50m: 00:36,42 (00:36,42) | 100m: 01:19,13 (00:42,71)
10. Stella Domke 2009 SWV TuR Dresden 01:19,52 314

  50m: 00:35,84 (00:35,84) | 100m: 01:19,52 (00:43,68)
11. Loreen Jörg 2003 SV Zwickau von 1904 01:20,90 298

  50m: 00:37,72 (00:37,72) | 100m: 01:20,90 (00:43,18)
12. Lysan Kutzner 2008 SV Fortschritt Pirna 01:22,71 279

  50m: 00:36,74 (00:36,74) | 100m: 01:22,71 (00:45,97)
13. Penelope Menzel 2002 SV Weixdorf e.V. 01:23,54 270

  50m: 00:35,58 (00:35,58) | 100m: 01:23,54 (00:47,96)
14. Juliane Kosch 1996 SV Weixdorf e.V. 01:27,69 234

  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:27,69 (00:49,66)
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noch Wettkampf 24 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Julia Süß 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 01:31,36 207

  50m: 00:40,01 (00:40,01) | 100m: 01:31,36 (00:51,35)
16. Greta Georgensohn 2007 SSV Leutzsch 01:32,65 198

  50m: 00:41,37 (00:41,37) | 100m: 01:32,65 (00:51,28)

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Nele Teichmann  2015 SC Freital  454 
2. Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V.  407 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch  691 
2. Leni Pflug  2014 SV Weixdorf e.V.  461 
3. Franka Lukoschat  2014 SWV TuR Dresden  460 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Josefine Müller  2012 SSV Freiberg  719 
2. Zoe Kaiser  2012 ATSV Freiberg e.V.  689 
3. Lindsay Komar  2012 SV Zwickau von 1904  681 
4. Laura Schneider  2013 SV Zwickau von 1904  656 
5. Hannah Kirchhübel  2013 SSV Freiberg  615 
6. Laura Koschinski  2012 Chemnitzer Polizei SV  545 
7. Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch  531 
8. Vlada Zaiaieva  2013 SV Zwickau von 1904  456 
9. Amalia Schlawitz  2013 SV Zwickau von 1904  269 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Sophia Biscop  2010 SSV Freiberg  973 
1. Jule Jang  2011 SC Freital  973 
3. Masine Gahner  2010 SC Freital  708 
4. Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V.  631 
5. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V.  628 
6. Milla Charlotte Johanna Zieb  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  565 
7. Antonia Neumann  2011 SC Freital  507 
8. Emma Mann  2010 SC Freital  399 
9. Hannah Schür  2011 SV Fortschritt Pirna  349 
10. Leoni Kirschner  2011 SG Klotzsche  339 
11. Laura Baumann  2010 SV Fortschritt Pirna  243 

Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Cynthia Illing  2000 SV Lok Görlitz e.V.  1127 
2. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V.  816 
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noch Mehrkampf Schmetterling weiblich Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
3. Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904  772 
4. Elisa Keller  2005 SV Weixdorf e.V.  694 
5. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V.  689 
6. Loreen Jörg  2003 SV Zwickau von 1904  660 
7. Antonia Karow  2005 SV Weixdorf e.V.  645 
8. Lysan Kutzner  2008 SV Fortschritt Pirna  614 
9. Penelope Menzel  2002 SV Weixdorf e.V.  612 
10. Stella Domke  2009 SWV TuR Dresden  611 
11. Juliane Kosch  1996 SV Weixdorf e.V.  594 
12. Greta Georgensohn  2007 SSV Leutzsch  483 
13. Julia Süß  2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.  453 


